

Årsredovisning

Style By Stephanie AB

559211-6288

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stephanie Källgård
2022-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet i september 2019 och bedriver frisörverksamhet. Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets delägare har återgått till arbete i liten skala men är fortfarande delvis på föräldraledighet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1907-2008
Nettoomsättning	171	263	643
Resultat efter finansiella poster	-11	-66	89
Soliditet %	63	66	56

Delägaren är på föräldrarledighet och intäkterna har därmed sjunkit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	52 177	-43 727
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-43 727	43 727
- Årets resultat			-10 791
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 450	-10 791

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 450
Årets resultat	-10 791
Summa	-2 341

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 341
Summa	-2 341

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	170 993	262 739
Övriga rörelseintäkter	1 948	74 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	172 941	337 287
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-29 255	-33 363
Övriga externa kostnader	-88 145	-130 497
Personalkostnader	-66 057	-239 047
Summa rörelsekostnader	-183 457	-402 907
Rörelseresultat	-10 516	-65 620
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-275	-107
Summa finansiella poster	-275	-107
Resultat efter finansiella poster	-10 791	-65 727
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	22 000
Summa bokslutsdispositioner	0	22 000
Resultat före skatt	-10 791	-43 727
Årets resultat	-10 791	-43 727

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	21 060	8 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 544	3 120
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>26 604</i>	<i>11 267</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	48 889	77 624
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>48 889</i>	<i>77 624</i>
Summa omsättningstillgångar	75 493	88 891
SUMMA TILLGÅNGAR	75 493	88 891

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 450	52 177
Årets resultat	-10 791	-43 727
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 341	8 450
Summa eget kapital	47 659	58 450
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 725	2 756
Skatteskulder	0	21 448
Övriga skulder	15 311	1 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 798	4 500
Summa kortfristiga skulder	27 834	30 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	75 493	88 891

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Stephanie Källgård
Stephanie Källgård
2022-11-15